
EMRI I PERSONIT FIZIK 

(JURIDIK)
NIPT-i ORTAKËT (AKSIONERËT)

AFATI 

LICENCIMIT/

AUTORIZIMI

T

ZONA E 

LICENCIMIT/AUTORIZIMIT
ADRESA TELEFONI E-MAIL

1 "Abissnet" (OTT) Shoqëria "Abissnet" sh.a K01417001C 2k Group (100%)
09.12.2025 

09.12.2030
Republika e Shqipërisë

Rruga “Ismail Qemali”, Pallati nr. 18 Abissnet, 

Kati i Dytë, Njësia Bashkiake Nr.5, Tiranë.

044300003 

0696036067 

0696091369             

0692954420

info@abissnet.al; 

herjeta.deliaj@abissnet.al; 

isander.bashllari@abissnet.al;

2 "ONE ALBANIA" (IPTV) Shoqëria “One Albania” sh.a J61814094W

Albania Telecom Invest AD 

(94.12%)                               

Aksionarë të tjerë (0.74%)                        

Ministria e Financës dhe 

Ekonomisë (2.55%)                       

4IG Albania KFT (2.15%)                  

Posta Shqiptare sh.a (0.46%)

09.12.2025 

09.12.2030
Republika e Shqipërisë

Rruga "Muhedin Llagami", Kompleksi Square 

21, Njësia Bashkiake nr.7, Pranë Policisë.                                            
2275300

ervin.shpori@one.al;  

venera.merkaj@one.al;  

loreta.pistolja@one.al;  

anila.cani@one.al;

3 "ONE ALBANIA" (OTT) Shoqëria “One Albania” sh.a J61814094W

Albania Telecom Invest AD 

(94.12%)                               

Aksionarë të tjerë (0.74%)                        

Ministria e Financës dhe 

Ekonomisë (2.55%)                       

4IG Albania KFT (2.15%)                  

Posta Shqiptare sh.a (0.46%)

09.12.2025 

09.12.2030
Republika e Shqipërisë

Rruga "Muhedin Llagami", Kompleksi Square 

21, Njësia Bashkiake nr.7, Pranë Policisë.                                            
2275300

ervin.shpori@one.al;  

venera.merkaj@one.al;  

loreta.pistolja@one.al;  

anila.cani@one.al;

4 "ONE ALBANIA" (VOD) Shoqëria “One Albania” sh.a J61814094W

Albania Telecom Invest AD 

(94.12%)                               

Aksionarë të tjerë (0.74%)                        

Ministria e Financës dhe 

Ekonomisë (2.55%)                       

4IG Albania KFT (2.15%)                  

Posta Shqiptare sh.a (0.46%)

05.02.2024 

05.02.2029
Republika e Shqipërisë

Rruga "Muhedin Llagami", Kompleksi Square 

21, Njësia Bashkiake nr.7, Pranë Policisë.                                            
2275300

ervin.shpori@one.al;  

venera.merkaj@one.al;  

loreta.pistolja@one.al;  

anila.cani@one.al;

5 "Digicom" (OTT) Shoqëria  "Digicom" sh.p.k. L42018012R

Albanian Telecommunications

Union” sh.p.k.( 85%)

Marin Gjonaj(15%)

16.01.2025 

16.01.2030
Republika e Shqipërisë

Rruga "Papa Gjon Pali II", ABA, Business 

Center, kati 19, Tiranë.

0694083396  

0696010139              

0693301581

contact@digicom.al;    

nilsi.gjino@digicom.al;  

markel.stefo@digicom.al; 

legal@digicom.al;

6 "Digitalb" (OTT) Shoqëria "Digit-Alb" sh.a. K41719004D

Itan Hoxha (8.56%)                      

Alba Gina (8%)                 

Enkelejdi Joti (2.52%)                  

Redia Hoxha (4.19%)                  

Shoqëria "A.I.B.A Kompani" sh.a 

(10.52%)                                

Petraq Shomo (8.9%)          

Shoqëria "Top Channel" sh.a 

(3.2%)                             Arben 

Taipi  (8.9%)                Shoqëria 

"ABOUT TIME" sh.a (15.12%)                                

Shoqëria "LORESA" sh.p.k 

(30.07%)

19.05.2021 

19.05.2026
Republika e Shqipërisë 

Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga:  

“Pavarësia”, Nr. 39, Kashar, Tiranë. 

042388000 

042273075    

0692080000; 

0682088888

info@digitalb.tv;         

ligjor@digitalb.tv; 

7 "Klani Im" (OTT) Shoqëria "Tv Klan"sh.a J71413001L
Aleksandër Frangaj (60%)           

Alba Gina (40%)

01.01.2026 

01.01.2031
Republika e Shqipërisë 

Rruga "Aleksandër Moisiu", Nr. 97,  ish 

Kinostudio, Tiranë 

0674050607 

042347821 

2271600

info@tvklan.al;              

legal@tvklan.al;

8 "I.B.C TELECOM" (OTT)
Shoqëria "I.B.C- 

Telecom" sh.p.k. 
L06801002A Gjergj Ejlli (100%)

09.04.2025 

09.04.2030
Republika e Shqipërisë 

Rruga "Marin Biçikemi", përballë Katedrales, 

godina 4 katëshe, kati i parë nr. 9 Shkodër, 

Albania.

Zip Code : 40001

0662064764
helpdesk@ibc.al; 

helpdesk_supervisor@ibc.al;

9 "Nisatel" (OTT) Shoqëria "Nisatel" sh.p.k K26330201T

Shoqëria “Telecom &

Energy Holding”sh.p.k (55%) 

Sadrit Danaj (45%)

19.05.2021 

19.05.2026
Republika e Shqipërisë 

Zyra qendrore e shoqërisë është në lagjen 

Pavarësia, Kulla e Parë tek rrethi Skelë, kati 2, 

Vlorë.

0682034923
nisatelinfo@gmail.com; 

info@nisatel.al;

10 "Tring TV" (OTT) Shoqëria "Tring" sh.a K61931005K
"VERTEX HOLDING" sh.p.k. 

(100%)

19.05.2021 

19.05.2026        
Republika e Shqipërisë 

Rruga "Fabrika e Qelqit", Zona kadastrale 8230, 

Pasuria Nr.2/63, Godina Qendrore,  

Njësia Bashkiake nr.6, Tiranë. 

0694009300                           

04802000                           

044800008

info@tring.tv; 

NR.
EMRI I SUBJEKTIT 

(OSHMA)

TË DHËNAT E SUBJEKTIT KONTAKTE



11 "Vodafone TV" (OTT)
Shoqëria "Vodafone Albania" 

sh.a 
K11715005L Vodafone Europe B.V(100%)

10.09.2021 

10.09.2026
Republika e Shqipërisë 

Autostrada ”Tiranë - Durrës”, Rruga: 

“Pavarësia”, Nr.61, Kashar, Tiranë.

422383100   

283072          

0692221129

silvana.daku@vodafone.com;  

estela.mano@vodafone.com;

12 "Vodafone TV" (VOD)
Shoqëria "Vodafone Albania" 

sh.a 
K11715005L Vodafone Europe B.V(100%)

27.05.2022 

27.05.2027
Republika e Shqipërisë 

Autostrada ”Tiranë - Durrës”, Rruga: 

“Pavarësia”, Nr.61, Kashar, Tiranë.

422383100   

283072          

0692221129

silvana.daku@vodafone.com;  

estela.mano@vodafone.com;

13 "Vodafone TV" (IPTV)
Shoqëria "Vodafone Albania" 

sh.a 
K11715005L Vodafone Europe B.V(100%)

11.07.2025 

11.07.2030

Bashkia Sarandë, Lezhë, Shkodër dhe 

Njësia Administrative Dajt.

Autostrada ”Tiranë - Durrës”, Rruga: 

“Pavarësia”, Nr.61, Kashar, Tiranë.
696793072

silvana.daku@vodafone.com;  

estela.mano@vodafone.com;

14 "APT Cable" (OTT) Shoqëria "Apt Cable" sh.p.k L84623801J
Kostandina Thanasi (50%) Eltion 

Thanasi (50%)

05.02.2021                

05.02.2026
Republika e Shqipërisë 

Vlorë, Sarandë, Lagjja nr. 2, Rruga "Abedin 

Dino", pallati nr.8, kati i parë.
0686000886 kostandinathanasi@icloud.com; 

15 "MADCOM" (IPTV)
Shoqëria "Albanian Fiber 

Telecommunications" sh.p.k
M12212027P

SAAL - Investments Holding AG 

(40%)                                     

DKlnvest Holding AG (60%)

08.04.2024 

08.04.2029

Njësitë Bashkiake 5 dhe 10 të Njësisë 

Administrative Tiranë (të bashkisë 

Tiranë), Njësitë Administrative 

Kavajë dhe Golem (të bashkisë 

Kavajë) dhe Lagjja/Rajoni 5 i Njësisë 

Administrative Durrës (të bashkisë 

Durrës).

Rruga Ibrahim Rrugova, Ndërtesa nr. 42, Hyrja 

nr. 7, Kati 2, Njësi Zyre 1 dhe 7, Kodi Postar 

1019, Njësia Bashkiake nr. 5, Tiranë.

0694025789 info@madcom.al;

16 "NETCOM ISP" (IPTV) Shoqëria "NetCom ISP" sh.p.k. M27811503A
Klevis Hasani (51%)                 

Albert Marku (49%)

13.01.2025 

13.01.2030

Njësitë Administrative: Lezhë, 

Balldren, Kolsh, Shëngjin, Shënkoll 

dhe Zejmen të Bashkisë Lezhë.

Lagjia Beslidhja, Rruga Kosova, Ndërtesa 1 

katëshe me numër pasurie 2/46+3-19/1, Zona 

Kadastrale nr.8632, Lezhë.

673041000 dj.klevis@hotmail.com;

17 "FABBTEL" (IPTV) Shoqëria "Fabbtel" sh.p.k. K29824103U
Gezim Çerri (50%)             Hilmi 

Xhahysa (50%)

21.01.2025 

21.01.2030

Bashkitë Kavajë, Rrogozhinë dhe 

Peqin dhe Njësitë Administrative 

Ballagat, Hysgjokaj, Dushk dhe 

Golem (të Bashkisë Lushnje)

Peqin, Gjocaj, Elbasan. 699314980
roshixhahysa17@gmail.com;                                            

info@fabbtel.net

18 "MAXCOM" (IPTV) Shoqëria "Maxcom" sh.p.k M01707008T Eduard Çuni (100%)
10.02.2025 

10.02.2030

Njësia administrative Koplik (e 

Bashkisë Malësi e Madhe), Njësia 

administrative Rrethina (e Bashkisë 

Shkodër), Njësia administrative 

Shëngjin (e Bashkisë Lezhë), Njësia 

administrative Bulqizë (e Bashkisë 

Bulqizë).

Rruga Marin Barleti, Ndertesa

169, Nr. apartamenti 2, Shkodër.
698717847 mozafrasheri@yahoo.it

19 "SPEED LINE" (IPTV) Shoqëria "Speed Line" sh.p.k L98313201P Alfred Hajdari (100%)
06.03.2025 

06.03.2030
Bashkia Kukës

Lagjja Nr. 4, Rruga Xhamisë, Zona Kadastrale 

Nr. 2315, Nr. Pasurie 33/78-N2, Kukës.
685199928 alfredi1980@gmail.com;

20 MEDIA VIZION (OTT) Shoqëria "Media Vizion" sh.a. K01414003D

Artan Dulaku (33.333%)           

Genci Dulaku (33.333%)      

Adrian Dulaku (33.333%)

19.02.2026 

19.02.2031
Republika e Shqipërisë Rruga “Don Bosko”, Nr. 17, Tiranë 682058033 alma_dedgjoni@vizionplus.tv

mailto:dj.klevis@hotmail.com;
mailto:mozafrasheri@yahoo.it
mailto:alfredi1980@gmail.com;
mailto:alma_dedgjoni@vizionplus.tv

